MUNICIPIO: VITORIA DO XINGU / PA

ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
CNPJ/MF: 34.887.935/0001-53
SECRETARIA DE OBRAS, VIAGAO E INFRAESTRUTURA

MES DE REFERENCIA DO ORCAMENTO:SINAPI - 06/2021 - Para; SICRO3 - 01/2021 - Par4; SICRO2 - 11/2016 - Para; SEDOP - 03/2021 - Para

AGAO: CONCLUSAO DA CONSTRUGAO DE 3KM DE CALGADA E CICLOVIA NA PA-415 - MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU/PA.
JULHO DE 2021

SIS Ve

SEINFRA

RESUMO FINANCEIRO

Item

1
2
3
4

5

Descrigéo

SERVICOS PRELIMINARES
ESTRUTURA

DRENAGEM

SERRALHERIA / SINALIZAGAO

DIVERSOS

Késsio René Gomes
Eng.° Civil CREA-PA 150691974-0

MARCIO VIANA Assinado de forma digital

por MARCIO VIANA

ROCHA:802264 ROCHA:80226442268

42268

Dados: 2021.08.11 09:47:21
-03'00'

Total

1.344,00
565.428,15
12.683,35
17.820,50

3.626,15

Total sem BDI
Total do BDI

Total Geral

Peso (%)
0,22 %
94,10 %
2,11 %
2,97 %

0,60 %

462.238,27
138.663,88

600.902,15
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